-

parco nazionale®

dergltamurgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
n. 9t 9oM el Aslouldoi

SERVIZIO DI PULIZIA DELLA SEDE DELL'ENTE E DELLA SEDE DELL'OFFICINA DEL

O PIANO IN RUVO DI PUGLIA — IMPEGNO DI SPESA.

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita finanziaria
sul Bilancio di riferimento.
La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 46&0 - UPB fﬂ 1 5

del Bilancio di Previsione ZQ M

ilg f@ izio Finanziario
Ikt
aafa Rosaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ UPB Cap. Esercizio
in base all'impegno contabile n. dell’anno
assunto con Q deliberazione Q determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ uPB Cap. Esercizio
in base all'impegno contabile n. dell’anno

assunto con QO deliberazione O determinazione n. del




parco nazionale«

derqltamurgia

IL DIRETTORE F.F.

VISTA la determinazione Dirigenziale n. 305/2010 del 23/12/2010 con la quale & stata impegnata
la somma complessiva di € 1.656,00 sul Cap. 4680 “Spese per pulizie locali, vigilanza notturna ed
altri servizi di terzi” relativa al servizio di pulizia della sede dellEnte per | mesi di novembre e
dicembre 2010, riservandosi di impegnare la restante somma relativa ai cinque mesi dell'anno
2011 nel relativo capitolo del Bilancio di competenza;

VISTA la determinazione Dirigenziale n. 306/2010 del 23/12/2010 con la quale & stata impegnata
la somma complessiva di € 1.440,00 sul Cap. 4680 “Spese per pulizie locali, vigilanza notturna ed
altri servizi di terzi” relativa al servizio di pulizia della sede dell’Officina del Piano per i mesi di
novembre e dicembre 2010, riservandosi di impegnare la restante somma relativa ai cinque mesi
dell'anno 2011 nel relativo capitolo del Bilancio di competenza;

CONSIDERATO che occorre procedere allimpegno relativo al servizio di pulizia della sede
dell’Ente per un ammontare di € 4.140,00, comprensivo di IVA e del servizio di pulizia della sede
dell’Officina del Piano per un ammontare complessivo di € 3.600,00, comprensivo di-IVA per i
mesi da gennaio a maggio 2011 in favore della ditta Murgia Service s.r.l.

PRESO ATTO che & presente bel Bilancio di previsione 2011 il Cap. 4680 “Spese per pulizie
locali, vigilanza notturna ed altri servizi di terzi” che presenta la necessaria copertura finanziaria
prevista con il presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilita del’Ente che all'articolo 30 disciplina
I'impegno delle spese;

Tutto cid premesso, quale espletata istruttoria,
DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 7.740,00 sul Cap. 4680 “Spese per pulizie locali,
vigilanza notturna ed altri servizi di terzi” del Bilancio di Previsione 2011, relativa al servizio di
pulizia della sede dellEnte e della sede dell’Officina del Piano sita in Ruvo di Puglia a far data dal
01/01/2011 e fino al 31/05/2011, in favore della ditta Murgia Service s.r.l. con sede in Gravina in
Puglia in Via N. Ingannamorte, 47.

DI RISERVARSI la liquidazione ed il pagamento previa presentazione di regolari fatture ed
attestazione dellavvenuta regolare esecuzione del servizio, ai sensi dell'art. 32 comma 5 del
Regolamento di Amministrazione e contabilita dellEnte.

LYistruttore Mm QOUULO 3

Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE F.F.

Fabio Modesti



parco nazionale«

dergltamurgia

Il presente provvedimento & stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal
/(g\OL\\ 2014 e per 15 giorni consecutivi.
Gravina, 0 ].(lOS\ZOM

i J

Registrato impegno di spesa n.ﬁ”[> al capitolo 46{@0 del bilancio di previsione anno
Lo gestione residti/competenza.

Gravina, Mbﬂ ; ;
/

Emesso mandato di pagamento n. in data sul capitolo

del bilancio di previsione anno gestione residui/competenza.

Gravina,

L'incaricato




T AT R LT Y

o T
- — % i il :‘ m'_ %
: L] 1, 1 = U B i PR =T .
I I-_l'l I- .1. - B 2 ! LL -f R ".
§ ale L= w4 .
& 1 ) - Q] = I o : B B N
=1 -':0‘;' 3 e T = vy =5 B
i ol el _II N |-| L . - | B Mg - ' ﬁ
[ (! ol T - B i
‘ i = = = = = S
== 1 - L I
- I T - - -
T ! ol = . ' 1 I
- . "I nr 1 =k r I I w AP -4 1 Al : ; ,
b = R . - = !“h,u. Il_ “l-d . o N e -
- L = LM = - ¥
|'— | B I =L B o .!_ﬁ ﬂ Tj‘h 1 I‘Z} s " an Lk - i i
1} o e . -
T S e R n s e L
s N =y - ! -3 LT r T ' L'r - Ll : PR e e - =" "
i - 1 1 ) W :

T l-'n.q-rﬁ-mb -'Irlliir'l-:',!“"

-
b=
-
2
T i

IS
I
vy



